

Boel Denmark ApS

Løgtenvej 41, 8543 Hornslet

CVR-nr. 19 79 88 01

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

Jørn Boel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boel Denmark ApS Løgtenvej 41 8543 Hornslet
	Telefon: 86171007 Telefax: 86174249 Hjemmeside: www.boeldenmark.com E-mail: boel@boeldenmark.com
	CVR-nr.: 19 79 88 01 Stiftet: 19. september 1996 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Jørn Boel Jette Løkkegaard-Pedersen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Boel Denmark Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engrosalg af legetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 687 t.kr. mod 547 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod -173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	686.919	546.735
1 Personaleomkostninger	-595.515	-718.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.931	-23.686
Resultat før finansielle poster	66.473	-195.632
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.869	8.888
Andre finansielle indtægter	1.987	5.947
Øvrige finansielle omkostninger	-22.041	-39.482
Resultat før skat	51.288	-220.279
Skat af årets resultat	-11.480	47.523
Årets resultat	39.808	-172.756
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.808	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172.756
Disponeret i alt	39.808	-172.756

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.815	24.746
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.815</u>	<u>24.746</u>
	Deposita	97.592	97.592
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.592</u>	<u>97.592</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>133.407</u>	<u>122.338</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	515.041	646.890
	Varebeholdninger i alt	<u>515.041</u>	<u>646.890</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.649	406.912
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	356.547	243.440
	Udskudte skatteaktiver	42.720	51.841
	Andre tilgodehavender	17.266	0
	Periodeafgrænsningsposter	74.190	250.408
	Tilgodehavender i alt	<u>580.372</u>	<u>952.601</u>
	Likvide beholdninger	<u>202.563</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.297.976</u>	<u>1.599.491</u>
	Aktiver i alt	<u>1.431.383</u>	<u>1.721.829</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	<u>728.053</u>	<u>688.245</u>
Egenkapital i alt	<u>853.053</u>	<u>813.245</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	360.394
Modtagne forudbetalinger fra kunder	57.890	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.661	246.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	117.102	27.768
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.359	0
Anden gæld	<u>158.318</u>	<u>214.413</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.330</u>	<u>848.584</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>578.330</u>	<u>908.584</u>
Passiver i alt	<u>1.431.383</u>	<u>1.721.829</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	499.875	618.485
Andre omkostninger til social sikring	14.441	13.227
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>81.199</u>	<u>86.969</u>
	<u>595.515</u>	<u>718.681</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	229.889	229.889
Tilgang i årets løb	<u>36.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>265.889</u>	<u>229.889</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-205.143	-189.211
Årets af-/nedskrivninger	<u>-24.931</u>	<u>-15.932</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-230.074</u>	<u>-205.143</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>35.815</u>	<u>24.746</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	688.245	861.001
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.808</u>	<u>-172.756</u>
	<u>728.053</u>	<u>688.245</u>